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CATERING FUR SCHULEN & KITAS) Y

Speiseplan 01.04.2024 - 05.04.2024

Mo . .
Di Mi Do Fr
Ostermontag
Bratwurst (Geflugel) a, f, i,
i H . . Paniertes Seelachsfilet
ackbéallchen Geflugel -
Bratensauce 1, 5, a, al, -1ug Spirelli bunt a, al a,al, d
a,al,c,g,] - -
. a3, | S Tomatensauce i Reis
Menu . Brokkoli-Kase-Sauce g oo L y .
Bohnengemise aus Reibekase g Zucchinigemise mit
. Farfalle a, al .
grinen Bohnen Tomatensauce 3, i
Kartoffelpuree g, |
Beeren-Buttermilchdessert . Bananenquark mit
Dessert Obstsalat - Aktion q
g Schokosplitter 3, f, g
Mit :/‘, gekocht. Folgende deklarationspflichtige Zusatzstoffe sind in Spei hal Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in Spei halt
; ml: Earbstoff o s SJE!SCF"‘II:E;'Zt a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss h6 enthalt Paranuss
e = mit Konservierungsstof gewachs a1l enthalt Weizen f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie
ZgpizlendureniE IR0 o8 3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthalt Macadamianuss
@ el s S B A R 4 mit Geschmacksverstérker 9 mit SiBungsmittel a3 enthalt Gerste (beinhaltet Laktose) i enthalt Sellerie
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft 5 geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninquelle a4 enthalt Hafer h Schalenfriichte/Niisse j enthalt Senf
11 mit Milcheiweily a5 enthélt Dinkel h1 enthélt Mandel k enthalt Sesam
a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid
b enthalt Krebstiere h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine
c enth?.:ilt Eﬁer h4 enthélt Kaschunuss n- enthalt Weichtiere
Die gekennzeichnete Mentiauswahl richtet sich nach den DGE-Qualitatsstandards . d'enthalt Fisch h5 enthéilt Pekannuss
@ fur die Schulverpflegung und fiir die Verpflegung in Tageseinrichtungen fiir Kinder. Sty o X ! :
Jedoch ist unsere Kiiche aktuell noch nicht von der DGE zertifiziert. Besondersc s‘“":e"f.'”!"“"“: " el bl ﬂ:’f‘ Zm‘?‘;:me tachpoogisg urveryiedibare,
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CATERING FUR SCHULEN & KITAS) e “

Speiseplan 08.04.2024 - 12.04.2024

Mo Di Mi

Do Fr

Paniertes Seelachsfilet

Rinderfrikadelle a, al, ¢ Ifarfalle a, al _ a,al,d _ Fladenbrot 1/4 a, al, a3, Hahnchenbrustﬂlgt paniert
Reis S'Gemusl;albolognl(:se IT'It' V-Il—limatensalllj'cel . e k P~ - a, fh g,
Ment . . onnenblumen-Hack i, j ollkornspirelli a, a ahnchen Kebal rbsenrahmgemise g
SOMTEIEREETTIES ¢ Reibekase g Salat Krautsalat 2, 3 Spatzle a, al, ¢
Joghurtdressing 3, ¢, g, |, | Tzaziki g
Speiseplan 15.04.2024 - 19.04.2024
Mo Di Mi Do Fr
Gnocchia. al c. | Wirstchengulasch
Makkaroni-Hackfleisch . . : T (Gefliigel) in Kalbsrahmragout g
. . Linsengemise 3, i, | Tomatensauce i .
. Auflauf (Rind) a, al, g, i N o Tomatensauce a, i, | Farfalle a, al
MenU Spatzle a, al, c Reibekase g .
Gurke ganz Reis Karotte ganz
Karotten-Apfelsalat 3, | Salat

Folgende deklarationspflichtige Zusatzstoffe sind in Spei:

Honig-Vinaigrette 3, j, |

Mit &) gekocht.

1 mit Farbstoff

2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst

3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat

4 mit Geschmacksverstarker 9 mit StiBungsmittel

5 geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninquelle
11 mit Milcheiweif

6 geschwarzt

Zertifiziert durch DE-OKO-039
Kontrolinummer: D-NW-039-4734-OBO
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

fiir die Schulverpflegung und fiir die Verpflegung in Tageseinrichtungen fiir Kinder.

@ Die gekennzeichnete Mentiauswahl richtet sich nach den DGE-Qualitatsstandards
Jedoch ist unsere Kiiche aktuell noch nicht von der DGE zertifiziert.

() BHG.BROICHCATERING GMBH, Béhlerstr. 1, 40667 Meerbusch [>7] schule@broichcatering.com

Folg ionspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in unseren Speisen enthalten:

a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss h6 enthalt Paranuss

al enthalt Weizen f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie

a2 enthalt Roggen g enthélt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthéalt Macadamianuss
a3 enthalt Gerste (beinhaltet Laktose) i enthalt Sellerie

a4 enthalt Hafer h_Schalenfriichte/Nisse j enthalt Senf

a5 enthalt Dinkel h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam

a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss | enthélt Schwefeldioxid

b enthélt Krebstiere h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine

c enthalt Eier h4 enthalt Kaschunuss n- enthalt Weichtiere

d enthalt Fisch h5 enthalt Pekannuss

B d Spi Ki inati bei eif Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
inigungen bei einzelnen P: konnen nicht ) werden

f@‘ www.broichcatering.com {_ 0211/6020 3199



Mo

Allgauer Kasespatzle
a,al,c,g

Mend Erbsenrahmgemiise g

Mo

Penne a, al
Bolognese Sauce mit
Rinderhack 3, i
Parmesan 2, c, g

Gurkensalat Schmand Dill

2,0,]

Mit &) gekocht.

Zertifiziert durch DE-OKO-039
Kontrolinummer: D-NW-039-4734-OBO
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

Die gekennzeichnete Menuauswahl richtet sich nach den DGE-Qualitatsstandards
fur die Schulverpflegung und fiir die Verpflegung in Tageseinrichtungen fiir Kinder.
Jedoch ist unsere Kiiche aktuell noch nicht von der DGE zertifiziert.

©
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CATERING FUR SCHULEN & KITAS) e “

Speiseplan 22.04.2024 - 26.04.2024

Di Mi

Hahnchenbrustfilet paniert
a f,gij
Paprikasauce
1,3,5,a al,a3,qg,i, |
Eierknopfle a, al, c

Kartoffelreibekuchen ¢
Apfelmus 3

- 03.05.2024
Mi
1. Mai

Speiseplan 29.04.2024
Di

Rinderfrikadelle a, al, c
Bratensauce 1, 5, a, al,
a3, |
Mohrenrahmgemiise g
Kartoffelpuree g, |

Spei: hal Enl s

Folgende deklarationspflichtige Zusatzstoffe sind in

Chili con Carne (Rind) 3, i
Reibekase g
Baguette a, al

Do

Do Fr

Burger Brétchen
2,3,a,al,f k
Frikadelle fir Hamburger |
Gewdlrzgurken in
Scheiben
1,2,9
Tomaten in Scheiben
Romana geschnitten
Ketchup-Mayo-Sauce c, |
Kartoffelecken 3, 5, |

Er

{ Folg

pflichtige Allergene sind laut Rezeptur in unseren Speisen enthalten:

1 mit Farbstoff 6 geschwarzt a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss h6 enthalt Paranuss
2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst al enthalt Weizen f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie
3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat a2 enthalt Roggen g enthélt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthélt Macadamianuss
4 mit Geschmacksverstérker 9 mit SiBungsmittel a3 enthalt Gerste (beinhaltet Laktose) i enthalt Sellerie
5 geschwefelt 10 enthélt eine Phenylalaninquelle a4 enthalt Hafer h_Schalenfriichte/Niisse j enthalt Senf
11 mit Milcheiwei} a5 enthalt Dinkel h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam
a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss | enthélt Schwefeldioxid
b enthélt Krebstiere h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine
c enthalt Eier h4 enthalt Kaschunuss n- enthélt Weichtiere
d enthalt Fisch h5 enthéalt Pekannuss
B d Sp bei eil Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
1gen bei ei P kénnen nicht 1 werden

[>7] schule@broichcatering.com {fﬁr www.broichcatering.com
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